
Trīs dienu garumā svinēs Vērgales pagasta svētkus

Publicēts: 27.05.2025.

No 6. līdz 8. jūnijam krāšņi un iedvesmojoši svinēs Vērgales pagasta svētkus ar vadmotīvu “Kopā augt”. Trīs dienu garumā pagasts

pārtaps par vietu, kur aug prieks, radošums, zinātkāre un kopības sajūta. Svētki būs arī visu Vērgales pagasta ciemu svētki –

Bebes, Ploces, Saraiķu, Ziemupes un pašas Vērgales.

Svētku ieskandināšana sāksies piektdienas, 6. jūnija, vakarā, Ziemupes baznīcā, kur klausītājus gaidīs Laura Valtera koncerts “Mirklī

ieklausies”, bet vakarā turpinājumā – orientēšanās sacensības.

Sestdienas, 7. jūnija, rīts ausīs ar pludiņmakšķerēšanas sacensībām Vērgales dīķī, bet dienas laikā netrūks arī sportisku aktivitāšu:

Dienvidkurzemes 3x3 basketbola turnīrs, Vērgales kauss šautriņu mešanā un īpašais izaicinājums no Pāvilostas “Pacel vairāk!”, kā

arī radošas, izzinošas un izklaidējošas aktivitātes, kurās akcentēta vietējo cilvēku, organizāciju un klubu darbība, kas veido Vērgales

ikdienu un nākotni.

Par vienu no svētku kulminācijām kļūs “Peldlīdzekļu parāde” Vērgales dīķī, kad ikvienam būs iespēja demonstrēt savu izdomu un

cieņu pret šo nozīmīgo vietējo ūdenstilpni. Skatuves mākslu cienītājiem būs iespēja baudīt Dienvidkurzemes novada mūsdienu deju

grupu koncertu “Jaunaudze”, kas simboliski atspoguļos ideju par augšanu no tradīcijām uz jauno, kā arī repera Sour J uzstāšanās

un koncertprogramma ar vokālās mākslas studiju “Stari”, LMMDV Junioru bends un Normunda Rutuļa akustisko trio.

Dienas noslēgumā jautra balle ar grupu “Piemare” un DJ Tomu Polakenu.

Svētku noslēgumā, 8. jūnijā, ikviens aicināts uz Vasaras svētku dievkalpojums Vērgales Evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Kalpos

https://www.dkn.lv/lv


mācītāji Denis Svenfelts un Edgars Šneiders, bet muzikālo pavadījumu nodrošinās Arvis Kurmis un Ezeriņu ģimene.

“Šie svētki būs daudz vairāk nekā tikai pasākumu kopums – tā būs kopīga augšana, kurā satiksies ģimenes, paaudzes, vērtības un

draudzības. Vērgale kļūs par vietu, kur aug viss labais, ko kopīgi spējam ielikt savā pagastā. Tiekamies Vērgales svētkos – tur, kur

cilvēki un kopiena aug kopā!” uz svētkiem aicina Vērgales pagasta kultūras pasākumu organizatore Daina Vanaga.

 SVĒTKU APMEKLĒTĀJU IEVĒRĪBAI!

 ĪPAŠIE REISI PAGASTA IEDZĪVOTĀJIEM (Pieteikšanās braucienam, zvanot 26107720)

7. jūnijā no plkst. 10.00 līdz 17.30 caur Vērgales centru būs vienvirziena kustība. Autobusi, kas pietur Vērgales centrā, pieturēs
un aties no vienas pieturas.

Piekļūšana pie veikaliem būs ierobežota, jo šogad skatuve atradīsies pašā centrā un tas kļūs par svētku centrālo laukumu.
Aicinām izpētīt iepriekš, kur atstāt mašīnu.

12.00 - Ziemupes - Saraiķi - Ploce - Vērgale

16.00 - Vērgale - Ploce - Saraiķi – Ziemupe

18.30 - Ziemupe - Saraiķi - Ploce - Vērgale

21.00 - Vērgale - Ploce - Saraiķi - Ziemupe





 



Saistītas tēmas

Kultūra  Pagasta svētki

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5283%255D=5283
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4446%255D=4446


https://www.dkn.lv/lv/jaunums/tris-dienu-garuma-svines-vergales-pagasta-svetkus


	Trīs dienu garumā svinēs Vērgales pagasta svētkus
	Saistītas tēmas

